（1）根据《激励计划（草案修订稿）》之“十四、公司/激励

对象发生异动的处理”的相关规定：激励对象辞职、因个人原因

被解除劳动关系的，尚未解除限售的限制性股票由公司按授予价

格与市场价格孰低价格回购注销。”

广西梧州中恒集团股份有限公司 2024 年第三次临时股东大会议案   会议议案

8

（2）根据《激励计划（草案修订稿）》之“十四、公司/激励

对象发生异动的处理”的相关规定：对于激励对象因组织任命、

职务变动成为监事或其他根据相关规定不能成为激励对象的，自

情况发生之日起六个月内，激励对象当年已达到解锁条件的限制

性股票可以解锁；尚未达到解锁条件的限制性股票由公司按授予

价格加上回购时中国人民银行公布的同期存款基准利率计算的

利息进行回购注销。

（3）根据《激励计划（草案修订稿）》之“十四、公司/激励

对象发生异动的处理”的相关规定：激励对象达到法定退休年龄

正常退休的，自情况发生之日起六个月内，激励对象当年已达到

解锁条件的限制性股票可以解锁；尚未达到解锁条件的限制性股

票由公司按授予价格加上回购时中国人民银行公布的同期存款

基准利率计算的利息进行回购注销。

综上，根据《激励计划（草案修订稿）》以及《2021 年限制

性股票授予协议书》的相关规定，并结合股票市场价格因素，离

职激励对象和自愿退出限制性股票激励计划的激励对象所涉及

的限制性股票回购价格为授予价格，其中首次授予的限制性股票

回购价格为 1.76 元/股，预留部分授予的限制性股票回购价格为

1.42 元/股；本次因职务变动成为监事不能成为激励对象和退休

激励对象涉及的限制性股票回购价格为授予价格 1.76 元/股加上

中国人民银行公布的同期存款基准利率计算的利息进行回购注

销。

（三）回购注销的资金总额及资金来源

公司本次回购资金总额为 25,817,646.47 元（含同期银行存

广西梧州中恒集团股份有限公司 2024 年第三次临时股东大会议案   会议议案

9

款利息），回购资金来源全部为公司自有资金。其中：因经营业

绩未满足第二个解除限售期条件涉及的股份回购资金为

18,256,986.00 元；因激励对象离职、退休、职务变动不再符合激

励条件以及因个人原因申请终止参与激励计划等涉及的股份回

购资金为 7,560,660.47 元。

二、本次回购注销完成后公司股本结构的变化情况

本次回购注销事项完成后，公司总股本将减少 15,215,450

股，由 3,451,489,454 股变更为 3,436,274,004 股。公司股本结构

变动情况如下：

股份性质

本次变动前
注销股数

（股）
本次变动后

数量（股）
比例

（%）
- 数量（股）

比例

（%）

有限售条件流通股 26,280,750 0.76 15,215,450 11,065,300 0.32

无限售条件流通股 3,425,208,704 99.24 0 3,425,208,704 99.68

股份总数 3,451,489,454 100.00 15,215,450 3,436,274,004 100.00

注：以上股本结构变动的最终情况以注销事项完成后在中国证券登记结算

有限公司上海分公司出具的股本结构表为准。

本次回购注销完成后，公司将就本次回购注销依法履行修订

《公司章程》及工商变更登记等相关减资程序。

本议案已经公司于 2024 年 5 月 20 日召开的第十届董事会第

十五次会议、第十届监事会第八次会议审议通过，现提交各位股

东审议。

广西梧州中恒集团股份有限公司董事会

2024 年 6 月 6 日

广西梧州中恒集团股份有限公司 2024 年第三次临时股东大会议案   会议议案

10

议案 3

广西梧州中恒集团股份有限公司

关于修订《广西梧州中恒集团股份有限公司独立董事
工作制度》的议案

各位股东及股东代表：

为进一步完善公司的治理结构，促进公司规范运作，明确独

立董事的职责权限，保证独立董事依法行使职权，公司根据《上

市公司独立董事管理办法》《上海证券交易所上市公司自律监管

指引第 1 号——规范运作》及《公司章程》等规定，并结合公司

实际情况，对《中恒集团独立董事工作制度》进行修订。

具体内容详见公司于 2024 年 5 月 22 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《中恒集团独立董事工作制度》。

本议案已经公司于 2024 年 5 月 20 日召开的第十届董事会第

十五次会议审议通过，现提交各位股东审议。

广西梧州中恒集团股份有限公司董事会

2024 年 6 月 6 日

广西梧州中恒集团股份有限公司 2024 年第三次临时股东大会议案   会议议案

11

议案 4

广西梧州中恒集团股份有限公司

关于修订《广西梧州中恒集团股份有限公司投资者

关系管理工作制度》的议案

各位股东及股东代表：